fieri potest. & quis dicatur.	114.1.2	Dolor consolantis dolorem auget.	112.2
Discipulorum Christi demonstratio.	ibid.	Dolor mentis temulentia.	98.2
Discordia & dissentiones in Rep. vnde.	301.1	Dolores mortis.	92.2
Dispensator strenuus.	617.2	Δόλοϛ quid.	337.1
De Dispensatore.	344.2	Dolus quid.	332.72.2
Disputantes aduersus nos quomodo docendi.	286.2	Dolus in Christo non est inuentus.	608.1
Dissentio inter nos vnde.	258.1	Dolosus vir vulpeculae similis.	78.1
Disimulatione non vendum aduersus peccantes.	333.1	Dolosus visio comparat.	39.2
Diues nemo, itemque pauper, si tantum quisque vsurparet quantum	15.1.2	Dominus prope est.	73.2
habet opus esset.	103.1.2	Dominus non substantiae nomen sed potestatis.	200.2. & seq.
Superbus taxatur.	541.2	In iudicio alios ab aliis secernet.	609.2. & seq.
Diuitis in Lazarum inhumanitas.	542.2. & seq.	Quanto praestet Abrahae.	597.1
Diuites cur sint, alij vero pauperes,	113.2. & seq.	In iudicio cum populo disceptabit.	592.1
Taxantur.	71.2	Eum derelinquentes consumentur.	595.2
Egerunt qui.	545.1.2	Suos non deserere.	425.2
Inconstantes.	539.2	Domine Deus meus, vox plena affectu fiducia.	63.1
Diuitum anxietas.	115.2	Domini erga seruos quomodo se gerant.	288.2
Querimoniae.	594.610.1	Domitianus.	476.1
Diuitibus sunt diuitia vt pauperes inopia subleuent.	143.1.2	Domus eburnea.	80.2
Diuina natura ineffabilis.	459.1	Domus Dei ecclesia.	99.2
Diuina natura nullis nominibus exprimi potest.	164.1	Quid designat.	626.1
Diuina mysteria silentio colenda.	464.1	Pro dogmate.	618.2
De Diuinis semper differendum.	204.2	Domus Dei Iacob.	598.1
Diuinis parua & vilia non accommodanda.	75.1	Domus Domini quando inlarescet.	597.1
Diuitias ab omni perturbatione aliena est.	610.1	Domus Israel vt lutum figuli in manu Domini.	616.2
Diuitias vna est.	ibid.	Donec, acceptio.	165.1
Diuitiam prorsus negare atheorum est.	649.2	Donum Dei etiam immeritis traditur.	348.2
Diuitandi varia ratio.	599.1	Donum Dei pecunias non acquiri.	278.2
Diuitatio inepta.	ibid. 2	Donum quod Deo acceptum.	57.2.541.2
Diuitandi mos apud Chaldaeos, &c.	153.1	Donum spiritus sancti debet nobis sufficere.	279.1
Diuitationibus qui se addixit. sese deuotit demonibus.	172.2	Dona Dei gratis impertienda.	278.2
Diuitia vera.	71.2.157.1.525.2	Dona Dei incomparabilia.	ibid.
Diuitiae Christi.	543.1	Dona dantur a Deo ad vtilitatem cuiusque.	ibid.
Diuitiae commendanda.	490.2.531.2	Dona Dei pensare nemo potest.	638.1
Multis luxuria causa. 119.1. & malorum.	91.1.544.1.2	Donorum dispensator spiritus.	211.1
Non sunt bone.	ibid.	Donorum spiritus diuisiones.	145.2
Sunt fluxae.	543.1	Donis a Deo acceptis qui se exercuerit, idoneus qui praetera aliis done-	279.1
Quare quibusdam largiantur.	102.2	atur.	279.1
Vite incommodis non liberantur.	102.2	Δοϛ quid vnde.	102.2